
- V
RPS-43028/CJ-2021-0104EO-VZ

Počet listů: 3
Příloha: 1/1

SMLOUVA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: jiřím Trnkou, vedoucím ekonomického oddělení Kolín

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481

DIČ: CZ75151481

Bankovní spojeni: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710

Telefon:

e-mail:

Datová schránka: 2dtai5u

(dále jen ,,objednatel")

a
ROKOS STAVBY s.r.o.

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

Datová schránka:

Pavlem Rokosem, jednatelem
Trnková 1816, Čáslav - Nové Město, 286 01 Čáslav

29414431

CZ29414431
Česká spořitelna, a.s.

t7aqz3q

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 205365

(dále jen ,,dodavatel")
společně též jako ,,smluvní strany"

1



ČI. ll

Úvodní ustanovení

l
1. Prostřednictvím objednávky ze dne 30. 12. 2020 se smluvní strany dohodly na provedeni

opravy náhlého a havarijního úniku pitné vody z vodovodního řadu před budovou č. 1
v prostoru areálu PČR na adrese Kouřimská 1009, Kutná Hora.

2. Za poskytnuté plnění ze strany dodavatele, které bylo provedeno v souladu s uvedenou
objednávkou, objednatel na základě výkazu výměr a následného rozpočtu provedených

prací ze dne 18.2.2021 požaduje proplatit částku 88 323,00 KČ bez 21% DPH

(slovy: osmdesátosmtisictřistadvacettři korun českých).
3. Na výše uvedenou objednávku se vztahovala povinnost jejího uveřejněni prostřednictvím

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").
4. Objednávka o provedeni prací k odstranění havarijního stavu byla z důvodu nebezpečí z

prodlení uzavřena ústně, práce byly provedeny v dohodnutém termínu do 2. 1. 2021, a to
bez ohledu na neúčinnost smlouvy, neboť' nebyla ve stanovené lhůtě uveřejněna v Registru

smluv. Tím objednávka podléhá sankčnímu ustanovení o zrušení nezveřejněných smluv v
registru smluv dle zákona o registru smluv od samého počátku.

5. Vzhledem k tomu, že objednatel nesplnil výše uvedenou povinnost, zveřejnit objednávku
v souladu se zákonem o registru smluv, a to ani ve lhůtě do tří měsíců ode dne, kdy byla

uzavřena, platí, že objednávka je zrušena od počátku.
6. Vzájemné plnění smluvních stran se tímto považuje za bezdůvodné obohaceni ve smyslu

ustanovení § 2991 občanského zákoníku.
7. v zájmu narovnáni vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně uzavřené, v

registru smluv nezveřejněné objednávky, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu.

ČI. Ill

Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní strany se tímto dohodly na narovnání bezdůvodného obohacení dle ČI. ||. této

smlouvy tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již dodavatel poskytl a dodavateli

bude objednatelem proplacena dohodnutá cena 88 323,00 KČ (slovy:
osmdesátosmtisÍctřistadvacettři korun českých) bez dph, čÍmž budou vzájemné

pohledávky za provedené plnění z výše uvedené zrušené objednávky a následné zaplaceni

sjednané ceny započteny beze zbytku.

2



2. Každý z účastníků smluvních stran prohlašuje, že se neobohatil na úkor druhého účastníka

a že jednal v dobré víře.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že po splnění závazku uvedeného v ČI. ||. odst. 1, této

smlouvy, budou mezi nimi vypořádány veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky
vyp|ývající z objednávky uvedené v ČI. ||. této smlouvy, a že z uvedených titulů již

nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další případné nároky.

ČI. IV

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o registru

smluv provede objednatel, a to do 30 dnů od jejího uzavření.

3. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí

příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží dodavatel a 2 objednatel.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená přIloha:

Příloha č. 1 - Rekapitulace ceny - výkaz výměr, která se sestává z 1 strany textu.

Za objednatele: Za dodavatele:

vedoucí ekonomického oddělení Kolín

KŘP Středočeského kraje

3



Příloha č. 1 k č.j. KRPS-43028/ČJ-2021-0100EO-VZ

ROKOS STAVBY s.r.o.

Počet listů: 1

Krajské ředitelství policie středočeského kraje
Ekonomický odbor
K Dílnám 684
Kolín 280 00

REKAPITULACE CENY - VÝKAZ VÝMĚR
Oprava havarijní závady na vodovodním potrubí areál PČR KH

- bouráni betonového povrchu hydrulickým kladivem 48 m2
- nakládánia odvoz vybourané suti
- uloženi na skládku
- výkop zeminy a odvoz na skládku 15 m3
- uloženIzeminy na skládku 33 t
- ruční odkopáni potrubí1 m3
- výřez vadné části potrubí 2,5 m a očištění před montáži
- materiál na opravu - 2x spojka Ultra grip ON 100

- potrubí litinové ON 100
montáž

-zásyp a obsyp potrubí pIskem
- zásyp a hutnění betonového recyklátu
- betonový recyklát 28 t
- pokládka betonové směsi s úpravou do nivelity a uhlazením 48 m2
- betonová směs C20/25 x F4

4 500,00 Kč
4 800,00 Kč
3 750,00 Kč
6 000,00 Kč

12 870,00 Kč
800,00 Kč

1 000,00 KČ
8 998,00 Kč
1 500,00 Kč
1700,00 Kč
3 350,00 Kč
4 800,00 Kč
5 040,00 Kč
4 800,00 KČ

24 415,00 Kč
88 323,00 KČ

Cena je uvedena bez 21% DPH.

V Čáslavi dne 18.2.2021.


